
Uchwała Nr XIX/209/25
Rady Miejskiej w Miękini

z dnia 28 listopada 2025 roku roku
w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2025 roku
poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 roku poz. 1530);

Rada Miejska w Miękini uchwala, co następuje;

§ 1

Zwiększyć plan dochodów w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 1 806 678,00 zł

§ 2

Zwiększyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 4 022 274,32 zł

§ 3

Zmniejszyć plan wydatków w budżecie Gminy Miękinia o kwotę: 2 215 596,32 zł

§ 4

Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1-3 wynosi:

                                                                 - dochody 222 317 386,67 zł
                                                                      w tym: bieżące 182 331 600,38 zł
                                                                                  majątkowe 39 985 786,29 zł
                                                                 - wydatki 254 325 188,72 zł
                                                                      w tym: bieżące 169 545 954,64 zł
                                                                                  majątkowe 84 779 234,08 zł

1. Szczegółowe zmiany w odniesieniu do podziałek klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 1.
2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w podziale na dotacje dla jednostek sektora finansów
publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2025 r. zawiera załącznik nr 2.
3. Zadania majątkowe realizowane w 2025 r. zawiera załącznik nr 3.

§ 5

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miękini.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 



UZASADNIENIE

Zwiększenia planu dochodów budżetu gminy w łącznej kwocie 1.806.678,00 zł. dotyczą:
- ponadplanowych wpływów do budżetu gminy z tytułu;
*  najmu i dzierżawy składników majątkowych (310.000,00 zł.),
*  różnych wpływów (50.000,00 zł),
*  podatku od działalności gospodarczej opłaconego w formie karty podatkowej (20.000,00 zł.),
*  podatku od środków transportowych - OF (59.000,00 zł.),
*  podatku od spadków i darowizn - OF (16.000,00 zł.),
*  podatku od czynności cywilnoprawnych - OF (680.000,00 zł.),
*  odsetek od lokat terminowych (500.000,00 zł.),
*  rozliczeń z lat ubiegłych w związku ze zwrotem pobranych świadczeń przez osobę uprawnioną (10.500,00 zł.).
- środków z rezerwy na uzupełnienie dochodów gmin z przeznaczeniem na cele oświatowe (161.178,00 zł.).

Zwiększenia i zmniejszenia planu dochodów budżetu gminy odpowiednio w kwotach: 4.022.274,32 zł. i 2.215.596,32 zł. są
wynikiem korekt kwot planów wydatków działań bieżących i majątkowych realizowanych przez jednostki organizacyjne
gminy.


